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Xirixapa aynansl 3a6enoB aybUIIHBIH 2025-2027 KbUigapra apHAFaH OI0IKETi TypaIbl

Kocranaii o6asicel JXKiTikapa aygaHbl MocauxaTbiHbIH 2024 xpLarbl 30 xenTokcangarsl No
241 menrimi

Kazakcran Pecnybnukacel bromxeTr konekciniyg 75-0a0wl 2-Tapmarbina, "Kazakcran
PecnyOnrkachIHIaFbl JKEPTUTIKTI MEMJICKETTIK Oackapy jkoHE e31H-e31 0ackapy Typabl"
Kazakctan PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarblHbIH 1) TapMmakiiacblHa COWKeC
XKirikapa ayganasik mociauxatel [ITEIIIIM KABBIJIJIAbI:

1. 3abenoB ayputbiHbIH 2025-2027 xpuinapra apHaiFaH OrkeTi ThiciHme 1, 2 xoHe 3-

KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, OHbIH immmiHae 2025 KplIFa MbIHaAAM Kenemaepae OCKIiTIICIH:

1) kipicTep — 36 282,0 MbIH TE€HIre, OHBIH 1IIH/E:

CaJIBIKTHIK TyciMiep OowbiHIa — 4 719,0 MBIH TEHTE;

CaNBIKTBIK eMec TyciMmaep OoitbiHia — 0,0 MBIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMep OolibiHma — 0,0 MbIH TEHTE;

TpancheprTep TyciMi OokibiHIIa — 31 563,0 MBIH TEHTe;

2) wbirbiHaap — 36 282,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK KpeauTttey — 0,0 MBIH T€HT'€, OHBIH 1IIIH]IE:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 MbIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeautrepai erey — 0,0 MBIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH omepariusiiaap OorbiHIa canbao — 0,0 MbIH TEHre;

5) 6romkeT TanmbUIbIFbI (TpoduiuTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTAaHABIPY (MpodunuTin naaanany) — 0,0 MbIH TEHTe.

2. 2025 xpuiFa apHaJIFaH ayJaH[blK OrOKeTTeH 3a0enoB aybUIbIHBIH OIOJKETIHE
OepineTin OrKETTIK cyOBeHIMsIap keiemi 24 720,0 MBIH TEHI'€ COMACBIH/IA KO3CITCHI
€CKEpUICIH.

3. 2025 xbutra apHanraH 3a0eloOB aybUIBIHBIH OIOJKETIHEH ayNaH/bIK OIOKETKE
OIODKETTIK anbin Korojap kesieMi 0,0 MbIH TEHI€H1 KYpaUThIHbI €CKEPLICIH.

4. 2025 xplnFa apHaiFaH 3a0eloB aybUIBIHBIH OIOJKETIHIE OOJBICTHIK OIOKETTEH
arbpIMJIaFbl HbICAHAJIBI TpaHC(EPTTEp KO3CNTCHI €CKEePIICIH, OHBIH 1IITH/E:

1) 3a6en0B aybIIBIHBIH KOIIECIEPIH KAPBIKTAHABIPYIbl MOHTAXIAYFa;
2) Kitikapa aynanbl 3a0€lI0B aybUIBIHBIH €CKIPTE€H JKOHE aBapHUSIIBIK YHIEpiH OY3bIM
anyra.

5. 2025 xbutFa apHanFaH 3a0enoB aybUIBIHBIH OIOJDKETIHAE ayJaHIbIK OOKETTEH
arbIMJIarbl HICAHAJIBI TpaHC(epTTep KO3/ENreH1 ECKepPIICIH, OHbIH 1IITH/E:

1) keHCce TeXHUKAChl MEH MaTEePHANIBIK EMEC aKTUBTEP/Il CATHII ayFa;
2) 6acka Ja aFrbIMJarbl HIBIFBICTAPABI OTEYTE;



3) 3a0enoB aybUTBIHBIH AaBTOMOOMIIB JKOJIIAPBIHBIH KYMBIC 1ICTEY1H KAMTaMacChI3 €TyTe;
4) Kocranaii 06bichl JKiTikapa ayanbl 3a0e10B aybuibiHIaFbl ['opbkuii kemecin 0-1,187
KM OpTallia )XeH/IeyTe.
6. Ke3ekTi Kap Kbl )KbUIbIHA apHalifaH 3a0€JI0B aybUIBIHBIH OFOIKETIHJIE CEKBECTPIIEyTe
KATMaWThIH OI0/DKETTIK OarnapiaManapiblH Tiz0eci OenrieHOereHi eCKepiicit.

7. Ocol mentiM 2025 xbutrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJIIaHbICKA €HT131Ie 1.
JKiTikapa aytaHAbIK MOCIHXATBIHBIH TOPAFACHI H. YpaszanuHos
MoacanxaTThiH
2024 xpurrbl 30 KeITOKCAaHIAFbI
No 241 memnriMine

1-KoceIMIIIa

XKitikapa aynansl 3a0enoB aysUTHIHBIH, 2025 XKbUFFa apHAJFaH OI0KeTi

Canatbl
ChIHBIOBI Comacsel, MBIH
Kimi cerHpIOb! TEHre
ATaysl
L. Kipictep 36282,0
1 CanpIKTHIK TYCIMICD 4719,0
01 TabwIC cabIFEI 2174,0
2 JKeke TabBIC CaIbIFBI 2174,0
04 MeHIIiKKe CaIbIHATBIH CaJIBIKTaP 2504,0
1 MyITiKKe CabIHaTBIH CAIBIKTap 52,0
3 Kep canbirs 109,0
4 Kemix KypannapbiHa cajblHATHIH 23210
CaJIBIK
5 BipiHraii sxep calbIFsl 22,0
Tayapnapra, >KyMbICTapra »XoHE
05 KOpCEeTiNeTiH KBI3METTEPTE 41,0
CaJIBIHATHIH 1IIKi CAIBIKTAP
Taburu xoHe 6acka J1a pecypcTapabl
3 naijganasranel  ymiH Ttycetin 41,0
Tycimuep
2 CanbIKTBIK eMec TYCiMIep 0,0
3 Herisri kamuransl caTyaaH TyCeTiH 0.0
Tycimaep ’
4 TpaucdepTrepain TyciMaepi 31563,0
MemiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI
02 TYpFaH oOpra"mapeiHaH TyceTiH 31563,0
TpaHchepTTep
AynannapabiH (0OJBICTBIK MaHbI3bI
3 O0ap kanaHelH) Ormxerinen  31563,0

TpaHcdeprTep

DYHKIMOHAJBIK TOII



01

07

Kimni pyskims

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIIiCi

barnapnama
1
124
001
022
3
124
008

ComMachl,
TEHre

Artaysl
II. lIerreragap 36282,0

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 27704,0
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEP

MeMaeKkeTTik
OackapyablH

K a JI 1 Bl
d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 27704.0
OPBIHIANTHIH

OKinmai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHmap

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

27704,0

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 27160,0
KBI3METIH

KamMTamachl3 eTy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMIteKeTTiK
OpPTaHHBIH
Kypneni
IIBIFBICTAPHI

544,0

TypfblH
yH-KOMMYHaIIbIK 6978,0
HIapyanbUIBIK

Enni-mexennepmi

. 6978,0
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

6978,0

Enni
MEKeHJepaeTi

3831,0

MBIH



12

CaHaTbl

009

011

124

013

045

CBIHBIOBI

Kimri ceIHBIOBI

Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni
MEKCHIEPIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

2723,0

Enni mexennepni
abaTTaHABIpY
M e H
KeTaJIaHbIpy

4240

K .
OJI1IK  XJOHC 1600,0
KOMMYHUKaIUA

ABTOMOOUIIB
KOJIIri

1600,0

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

1600,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalaiapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 1500,0
OKpyrTepae
aBTOMOOHMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 100,0
OKpyrTepae
aBTOMOOHMIIb
KOJTaphIH
KYpIeni XoHe
opTamia JXeHIey

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KPEIUTTEY
BromxeTrTik
KpPEIUTTED

0,0

Comacksl,
TEHTe

MBIH



XKirikapa aynansl 3a0emoB aysUTHIHBIH 2026 XKbUFFa apHAIFaH OI0KeTi

Canartsl
CbIHBIOBI
1
01
04
05
2
3
4

Kimri ceIHBIOBI

Epexmeniri
ATtaysr

BrogxerTik

KpEIUTTEP/Ii oTey

IY. Kapxn
aKTHBTEpPIMEH
onepanusiap

OOMBIHIIIA CAJIBIIO

V. bromgxer
TaNIIBUILIFBI
npoduIuTI)
VI. brogxer
TaNIIBUIBIFBIH

0,0

(0,0

Kap>xputanaeipy (0,0

npoGUIHUTIH
naiganany)

MoacanxaTThiH

2024 xpurrbl 30 KeITOKCaHIarbl

Ne 241 memntimine

2-KOCBIMIIIA

ATtaynl

I. Kipictep

CapIKTHIK TYCIMIEP

TaObIC canbiFsl

JKexke TaOBIC caIBIFBI

MeHIIiKKe CaJIbIHATBIH CaJIBIKTAP
MyITiKKe CalbIHATBIH CATBIKTAP

Kep canbirs

Kemik KypajiaapblHa CaJIbIHAaTbIH

CaJIBIK

bipinraii sxep caibIFbl

Tayapnapra, >KyMbICTapra XoHE

KOpCEeTiNeTiH KBI3METTEpTe
CaJIBIHATHIH 1IIKi CAJIBIKTAP

Taburu sxoHe Gacka ja pecypcrap/isl

nangajaHraHbl
TyciMaep

YUIIH TyceTiH

CaJIbIKTBIK eMec TyciMIep

Herisri kamuranas! catyaaH TyceTiH

TyciMaep

Tpancoeprrepain TyciMaepi

Comachl,
TEHre

79334,0
4944,0
2282.0
2282,0
2621,0
52,0
109,0

2437,0

23,0

41,0

41,0

0,0
0,0

74390,0

MBIH



02

DOyHKIMOHAIBIK TOT

Kimni pyskius

BromxetTik 6armapmamManapIsH OKIMIIiCi

01

124

07

124

MemiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaphI
TYypFaH oOpra"mapeiHaH TyceTiH 74390,0

TpaHchepTTep

AynaanapabiH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI

0ap KalaHBIH)
TpaHchepTTep

barnapnama

001

oromxkerinen  74390,0

ComMachl,
TEHTe

ATaysr
II. lIerreraap 79334,0

Kaanosr

CHUIIaTTaFbl
. 27408,0
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MewmutekeTTik
OackapyablH

K @ JI TT bl
d)yHKHI/IS‘I’HapBIH 27408.0
OpBIHJANUTHIH

OKINAIl,

aTKapyIIbl JKoHE

Oacka opraHnap

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

27408,0

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH 27408,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfrolH
yii-kommyHanasik 1717,0
HIapyanibUTBIK

Enni-mexennepmi

. 1717,0
KepKeiTy

AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

1717,0

MBIH



12

CanHatsl

008
011
1
124
013
045
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
Epexmeniri

Enni
MEKeHJepaeTi
Kemrenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1272,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY
M e H

445,0

KeTaJIaHABIPY

Koenix xkoHe
KOMMYHUKAITHS

50209,0

AB”I?O'MO6I/IJIB 50209,0
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

50209,0

anmaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayBIAABIK 718,0
OKpyTTepHae
aBTOMOOMITb
KOJITAPBIHBIH
KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty

AynaHabik
MaHBI3Bl Oap
Kajamapnaa,
aysuIapaa,
KEeHTTepIe,
ayBIAABIK 49491,0
OKpyTTepHae
aBTOMOOHMJIb
KOJJapbIH
KYpaeal »oHe
opTallla JXeH/IeY

I11. Taza
OTOKETTIK 0,0
KpeauTTey

BromxerTik
KpeIuTTep

ComMachl,
TeHre

Artaysl

MBIH



XKirikapa aynansl 3a6eoB aysUIHIHBIH 2027 KbUFa apHAJFaH Or0mKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
3
4

Kimri ceIHBIOBI

Bromxerrik

KpPEIUTTEP/ oTey

IY. Kapxsr
aKTHBTEpPIMEH
onepauusiap

OOMBIHIIIA CAJIBIIO

V. bromgxer
TaIIIBIIBIFBI
npoduIuTI)
VI. bBbromgxer
TaNIIBUIBIFBIH

0,0

0,0

(0,0

Kapxbuaaasipy (0,0

npoGUIHUTIH
naijanany)

MoacanxartThiH

2024 xpurrbl 30 KeITOKCAaHIAFBI

Ne 241 memntimine

3-KOCBIMIIIa

ATaysl

L. Kipicrep

CanpIKTBIK TyCiMaED

TalOwIC cabIFbI

JKeke TabOBIC CaBIFBI

MeHIIIiKKE CaJIbIHATBIH CAJIBIKTAP
MyirikKe cabIHATBIH CaJIBIKTap

Kep canbirsl

Kemix KypannmapblHa caiblHATHIH

CaJIBIK,

Bipinraii sxep caibIFbl

Tayapnapra, >KyMmbICcTapFa XoHE

KOpCeTiNneTiH KBI3METTEpTe
CaJIBIHATBIH 1IIKi CAJIBIKTap

Taburu >xoHE 6acka 1a pecypcTapibl

nagajaHraHbl
TyciMaep

YIIiH TYCETiH

CaJIbIKTBIK eMec TyciMIep

Heri3ri kamuTanapl caTymaH TyceTiH

TyciMaep

Tpancdeprrepain Tycimaepi

Comachl,
TEHTE

30263,0
5181,0
2396,0
2396,0
2744,0
52,0
109,0

2559,0

24,0

41,0

41,0

0,0
0,0

25082,0

MBIH



02 MewmnekeTTik Gackapyapir sxorapsl  25082,0

TYpFaH OpraHiapblHaH TYCETiH

TpaHcdeprTep

AynangapasiH (0OJIBICTHIK MaHBI3BI

3 0ap KalaHBIH)
TpaHcdeprTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni yskius

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIIICi

Barnapnama

01

124

001

07

124

o6romxkerinen 250820

ComMachl,
TEHre

Artaysl
II. HIsrFeramap 30263,0

Kannosr
CHIIaTTaFbl
MEMIIEKETTIK

27706,0

KBI3METTEp

MeMiteKeTTiK
OackapyabIH

K @ JITT Bl
(GyHKUIUSTIAPBIH
OPBIHIAUTHIH
OKiNAal,

27706,0

ATKApYIIBl JKOHE
Oacka opraniap

AynaHIBIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl

27706,0

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 27706,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]

KBI3METTEP

TypfblH
yii-kommyHangsik 1803,0
IapyalIbUIBIK

Enni-mexennepmi

. 1803,0
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
AyBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

1803,0

MBIH



12

Canartsl

008
011
1
124
013
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
Epexmeniri

Enni
MEKeHJepaeTi
Kemrenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1336,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY
M e H

467,0

KeTaJIaHABIPY

Koenix xkoHe
KOMMYHUKAITHS

754,0

AB”I?O'MO6I/IJIB 7540
KOJIIri

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

754,0

anmaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepe,
ayBIAABIK 754,0
OKpyTTepHae
aBTOMOOMITb
KOJITAPBIHBIH
KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty
I11. Taza

OTOKETTIK 0,0
KpEeIUTTEeY

Bromxerrik
KpeIuTTEp

0,0

ComMachl,
TEeHre

Artaysl

BrogxeTTik
KpEIUTTEP/Ii 6TCY
IY. Kapxn
aKTHUBTEPIMCH
onepauusiap
OOMBIHIIIA CANTBIIO

0,0

V. bBromgxer
tanmpelieirel (0,0
npoduImTi)

MBIH



VI. broogxer
TanbUIBIFBIH 0,0
Kap>KbUTaHABIPY (
npouuuTia
naiinanany)

© 2012. Ka3zakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecniyOnukachiHbIH 3aHHAMa KoHE
KYKBIKTHIK aKkmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



